
Gare Saint-Lazare 22:00 23:00 00:00 01:00 01:40 02:10* 02:40 03:40 04:40 05:30

Pereire Levallois Gare 22:05 23:05 00:05 01:05 01:45 02:15 02:55 03:55 04:55 05:35

Courbevoie Europe 22:15 23:15 00:15 01:15 01:55 02:25 03:05 04:05 05:05 05:45

La Garenne Colombes 22:20 23:20 00:20 01:20 02:00 02:30 03:10 04:10 05:10 05:50

Bezons Grand Cerf 22:28 23:28 00:28 01:28 02:08 02:38 03:18 04:18 05:18 05:58

Houilles 22:30 23:30 00:30 01:30 02:10 02:40 03:20 04:20 05:20 06:00

Sartrouville 22:35 23:35 00:35 01:35 02:15 02:45 03:25 04:25 05:25 06:05

Maisons Laffitte Gare 22:40 23:40 00:40 01:40 02:20 02:50 03:30 04:30 05:30 06:10

Achères Grand Cormier Gare 22:46 23:46 00:46 01:46 02:26 02:56 03:36 04:36 05:36 06:16

Achères Ville Gare 22:56 23:56 00:56 01:56 02:36 03:06 03:46 04:46 05:46 06:26

Conflans Fin d'Oise 23:04 00:04 01:04 02:04 02:44 03:14 03:54 04:54 05:54 06:34

Conflans Sainte-Honorine 23:11 00:11 01:11 02:11 02:51 03:21 04:01 05:01 06:01 06:41

Eragny Neuville 23:17 00:17 01:17 02:17 02:57 03:27 04:07 05:07 06:07 06:47

Neuville Université Gare 23:19 00:19 01:19 02:19 02:59 03:29 04:09 05:09 06:09 06:49

Conseil Général 23:23 00:23 01:23 02:23 03:03 03:33 04:13 05:13 06:13 06:53

Cergy Préfecture Gare 23:28 00:28 01:28 02:28 03:08 03:38 04:18 05:18 06:18 06:58

Cergy Saint-Christophe Gare 23:36 00:36 01:36 02:36 03:16 03:46 04:26 05:26 06:26 07:06

Cergy Le Haut Gare  23:40  00:40  01:40 02:40 03:20 03:50 04:30 05:30 06:30  07:10

Gare Saint-Lazare                   Cergy Le Haut Gare via Maisons Laffitte Gare 

* Week-end et jours fériés uniquement

Cergy Le Haut Gare 21:30 23:00 00:40 01:40 02:50 03:40 04:40

Cergy Saint-Christophe Gare 21:34 23:04 00:44 01:44 02:54 03:44 04:44

Cergy Préfecture Gare 21:42 23:12 00:52 01:52 03:02 03:52 04:52

Conseil Général 21:47 23:17 00:57 01:57 03:07 03:57 04:57

Neuville Université Gare 21:51 23:21 01:01 02:01 03:11 04:01 05:01

Eragny Neuville 21:53 23:23 01:03 02:03 03:13 04:03 05:03

Conflans Sainte-Honorine 21:59 23:29 01:09 02:09 03:19 04:09 05:09

Conflans Fin d'Oise 22:06 23:36 01:16 02:16 03:26 04:16 05:16

Achères Ville Gare 22:14 23:44 01:24 02:24 03:34 04:24 05:24

Maisons Laffitte Gare 22:30 00:00 01:40 02:40 03:50 04:40 05:40

Sartrouville 22:35 00:05 01:45 02:45 03:55 04:45 05:45

Houilles 22:40 00:10 01:50 02:50 04:00 04:50 05:50

Bezons Grand Cerf 22:42 00:12 01:52 02:52 04:02 04:52 05:52

La Garenne Colombes 22:50 00:20 02:00 03:00 04:10 05:00 06:00

Courbevoie Europe 22:55 00:25 02:05 03:05 04:15 05:05 06:05

Pereire Levallois Gare 23:05 00:35 02:15 03:15 04:25 05:15 06:15

Gare Saint-Lazare  23:10  00:40 02:20 03:20 04:30 05:20  06:20

Cergy Le Haut Gare via Maisons Laffitte Gare                  Gare Saint-Lazare

Pour compléter l’offre de transport ferré pendant 
cette période de confinement, Noctilien renforce  
la ligne N152 : 


